Universidade Federal de Goiás

Instituto de Química

Diretoria

Campus Samambaia, CP 131, Goiânia, GO, CEP 74001-970

Tel.: (62) 3521-1017; 3521-1008 ramal 215 Fax: (62) 3521-1167

e-mail: diretoriaiqufg@gmail.com

 DIVULGAÇÃO DE BANCA EXAMINADORA

 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO NO CARGO DE PROFESSOR

TITULAR LIVRE DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, PARA

EXERCÍCIO DE SUAS ATIVIDADES NO INSTITUTO DE QUÍMICA DA UFG, CONFORME

EDITAL DE ABERTURA Nº. 73/2014

ÁREA: QUÍMICA

PROCESSO: 23070.022346/2014-44

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, 08 de maio

de 2015 às 9:00 horas, torno pública a composição da Banca Examinadora do Concurso

Público para o cargo de Professor Titular Livre da carreira do magistério superior da

Universidade Federal de Goiás, na área de Química (Processo nº. 23070.022346/2014-44),

conforme a seguir:

Prof. Dr. Edésio da Costa Alcântara (UFG – Presidente)

Prof. Dr. José Domingos Fabris (UFMG – Membro)

Prof. Dr. Alzir Azevedo Batista (DQ-UFSCar - Membro)

Profa. Dra. Maria do Carmos Rangel (UFBA – Membro)

Profa. Dra. Judith Pessoa de Andrade Feitosa (UFC – Membro)

Prof. Dr. Ademir José Camargo (UEG – Suplente)

Prof. Dr. José Nicodemos Teixeira Rabelo (UFG – Suplente)

Profa. Dra. Adélia Maria Lima da Silva (PUC-GO – Suplente)

Diretoria do Instituto de Química da Universidade Federal de Goiás, às 9:00hs do dia 08 de

maio do ano de dois mil e quinze.

Prof. Dr. Neucirio Ricardo de Azevedo

Diretor do Instituto de Química da UFG